időpontjában ismert költségkimutatása m²-ben meghatározva: 

Költségösszesítő 

Munkanem Költség 

Útépítés költségei 
Ft  

Műszaki ellenőr díjazása 
Ft 

Tervezési költség 

Ft 

Összesen Ft 

(5) Az egy helyrajzi számra jutó érdekeltségi hozzájárulás összege 220.000,- Ft, azaz 

Kettőszázhúszezer forint. 

(6) Társasház esetén a hozzájárulás mértéke (220.000,- Ft) osztódik a lakások számával, 

tehát lakásonként …...Ft, azaz ……… forint. 

(7) A Közút használatában érdekeltek, több tulajdonos esetén helyrajzi számonként 

egyetemlegesen felelnek a hozzájárulás teljesítéséért.